下諏訪町職員出前講座受講（変更・中止）届
　　年　　月　　日
下 諏 訪 町 長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 込 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団 体 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

住　　所

電話番号
　　　　　年　　月　　日付で受講決定のあった出前講座を、下記のとおり変更・中止し
たいので届出します。
記
	 希望日時
	 　　　　年　　月　　日（　） 　　時　　分　～　　時　　分

	 開催場所
	 （所在地：　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　）

	 希望講座名

	 参加人数
	 　　　　　　　　　　　　人

	 催しの名称・目的
	 ※催しの名称や目的がありましたらご記入ください。

	 備　　　　　　考
	 ※講座への要望等がありましたらご記入ください。

１　変更の理由
２　中止の理由